



ARCHIVO FOTOGRÁFICO 2019

"COMITÉ DE ÉTICA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS"



Fecha: 29 de agosto

Lugar: Centro de Servicios Administrativos Toluca

Imparte: Dirección de Ética y Transparencia de la SECOGEM





Fecha: 29 de agosto

Lugar: Centro de Servicios Administrativos Toluca

Imparte: Dirección de Ética y Transparencia de la SECOGEM



Fecha: 29 de agosto

Lugar: Centro de Servicios Administrativos Toluca

Imparte: Dirección de Ética y Transparencia de la SECOGEM





Fecha: 29 de agosto

Lugar: Centro de Servicios Administrativos Toluca

Imparte: Dirección de Ética y Transparencia de la SECOGEM



